
IBS-Myci stul typ WD-100 (TRG Typ WD-100)

SKU: 2120405

Robustní průmyslová verze pro ruční čištění malých a středně velkých dílů do 50 kg
metodou vysokotlakého stříkání.

Popis

Zařízení na čištění dílů IBS typu WD-100 bylo speciálně vyvinuto pro ruční čištění malých dílů znečištěných olejem a
tukem metodou vysokotlakého stříkání. Robustní konstrukce z nerezové oceli pracuje s neutrálními nebo alkalickými
čisticími prostředky na bázi vody. Lázeň v nádrži se po zahřátí na provozní teplotu (20 až max. 45 °C) jednoduše
naplní čisticím prostředkem. Stisknutím nožního spínače proudí čisticí kapalina stříkací pistolí a díly znečištěné olejem
a mastnotou lze snadno otryskat.
Výhody

Vysokotlaká stříkací pistole s tryskou zajišťuje uživatelsky přívětivou manipulaci (způsob stříkání)
Mycí roztok se energeticky úsporně ohřívá až na 45 °C
Výstup páry a vzduchové trysky udržují velké průhledové okno čisté a bez stříkající vody
Výkonné LED osvětlení zajišťuje optimální osvětlení a přehled o vnitřním prostoru
Regulátor teploty umožňuje individuální nastavení pro každý mycí úkon
S pojistkou proti nízkému množství vody pro optimální ochranu
Jemný filtr zachytí hrubé nečistoty a lze jej snadno vyměnit

.
Další informace

Kartáčové umyvadlo IBS
IBS okruh pro likvidaci odpadů
Životní prostředí a bezpečnost
Certifikace
Čisticí prostředky na bázi vody

Technické údaje

Vnější rozměr (uzavřená
jednotka): 1140 x 650 x 1845 mm (B x T x H)

Pracovní deska: 790 x 590 mm
Pracovní výška: 929 mm
Nosnost: 100 kg
Plnicí tyč: 60 L
Připojení: 7 KW, 400 V, 50 Hz, 3 KW Heizleistung
Hmotnost: 140 kg
Provozní tlak: max. 60 bar

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-myci-stul-typ-wd-100-trg-typ-wd-100/
file:///
file:///
file:///
file:///
file:///

